
フリ
ージ

ョイントパネル

簡単に連結ができるフリージョイントパネル。パイプフレームに生地を張ったシンプルな軽量構造で、女性でも簡単

に持ち運びできます。リモートでもオフィスでも自由に簡単に仕切れます。

■ 張地

布張りパネル レザー張りパネル ヌードパネル ヌードパネル
透明カーテン付

ベージュ

布

シルバー
グレー

ダーク
ブルー

ブリック
レッド

マスタード グラス
グリーン

オレンジブック未掲載色

ライト
グレー

ライト
ブルー

ライト
ブラウン

イエロー オレンジ グリーン

レザー 耐アルコール 耐次亜塩素酸

600/750/900

1500/1800

内
寸

1110

打合せがブッキングしても、人数が増えても、
レイアウトを簡単に変えられます！

品　名

布張りパネル

ヌードパネル

高さ(㎜)

1500

1800

1800

1800

間口(㎜)
600
750
900
600
750
900

レザー張り
パネル

1500

1800

600
750
900
600
750
900
600
750
900
600
750
900

品　番
PT20-F1560
PT20-F1575
PT20-F1590
PT20-F1860
PT20-F1875
PT20-F1890

PT20-1860
PT20-1875
PT20-1890

本体価格
￥45,700
￥54,500
￥55,600
￥48,100
￥58,100
￥59,400

￥34,100
￥35,100
￥35,700

PT20-L1560
PT20-L1575
PT20-L1590
PT20-L1860
PT20-L1875
PT20-L1890

￥45,700
￥54,500
￥55,600
￥48,100
￥58,100
￥59,400

ヌードパネル
透明カーテン付き

PT20-P1860
PT20-P1875
PT20-P1890

￥45,700
￥47,100
￥48,300

質量(㎏)
3.5
4.0
4.2
4.3
4.8
5.4
4.1
4.7
5.3
5.0
5.6
6.3
4.2
4.7
5.1
4.4
5.0
5.4

3.5kgだから、女性でも運べます！
※ PT20-F1560

双輪キャスター
PT20-CA
価格：\2,200

■ セット例

FB ベース
PT20-LEG
価格：\6,900

ジョイントパーツ
ジョイント用部品
価格：\600
※ パネルに2個付属しています。

※ 本紙に記載している価格は全て税抜です。

PT20-L1560
PT20-L1575

PT20-1875

LDP-LT0740-BK

PT20-P1875

PT20-L1575

FST-55

PT-20-CA

LDP-LT0740P-BK

RDP3-XBC

■ オプションパーツ

■ 仕様
フレーム：φ22.1 スチールパイプ・粉体塗装
　　　　　アジャスター付
付属品：ジョイントパーツ 2 個
カーテン：t0.2透明塩ビ抗菌シート
　　　　　真鍮ホック止め

PT20


